
1 
 

RADA POWIATU   

TARNOBRZESKIEGO  

 

 
UCHWAŁA NR L/440/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 29 listopada 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526 oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 29 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz 

określa się dla wydatku zawartego w wykazie ostateczny termin jego dokonania  

w nowym roku budżetowym, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Ustala się plan finansowych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2023r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



2 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego Nr L/440/2023 z dnia 29 

listopada 2023 roku. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 r. 

 

Lp. 

 

Nazwa lub opis zadania/ 

działania/wydatku 

Kwota wydatku 

(w zł) 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

I. Wydatki bieżące 

1. ---------------------------- ------------------- --------- 

II Wydatki majątkowe 

1. Modernizacja pomieszczeń Starostwa 

Powiatowego – system oddymiania, oświetlenie 

awaryjne” I etap 

252 158,00 30 czerwca 

2024 roku 

III Razem wydatki niewygasające budżetu (w zł)                252 158,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego Nr L/440/2023 z dnia 29 listopada 

2023 roku.  

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023r. 

Dział Rozdział Nazwa działu/rozdziału 

Nazwa 

lub opis 

zadania/działania/wydat

ku 

Plan wydatków niewygasających 

2023r. 

Wydatki 

ogółem 

(w zł) 

w tym (w zł): 

Wydatki 

majątkow

e 

Wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 

750 75020 Modernizacja 

pomieszczeń Starostwa 

Powiatowego – system 

oddymiania, oświetlenie 

awaryjne” I etap 

252 158,00 252 158,00 ------------ 

Razem 252 158,00 252 158,00  

 


